Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia e Personelit
Daté 16.07.2021

Lista e ngushté pér vendin e punés: Mésimdhénés pér Gjuhg Shqipe ng SHMP “Bahri Haxha”Vushtrri

I plotéson
Nri kriteret sipas
Nr Emri dhe mbiemri aplikacionit konkursit Arsyetim
Po JO
1 Arjeté Laku Shallci 29253721 v
2 Luljeté Behrami 29314/21 v
3 Lendita Selimi Hajdini 29363/21 v
4 Arjeta Zeneli 29537/21 v
5 Besa Cunaku 29947/21 v
6 Majlinda Pllana Gérguri 29901/21 v
7 Zylfije Ymeri Krasniqi 30352/21 v
8 Valon Zhigolli 30653/21 v
9 Blerina Rama 30794/21 v
10 Sadat Rexhepi 30936/21 v
11 Donjeté Hoti Azemi 30939721 v
12 Arta Zenullahu Fazliu 31152721 4
13 Arté Ahmeti Vojvoda 31315/21 v
14 Medina Aliu 31563/21 v
15 Astrit Jashari 31585/21 v
16 Malkfire Hyseni 31643721 v
17 Milaim Gjaka 31683/21 v
18 Shqipe Zeneli 31699/21 v
19 Albion Haxhiu 31925721 v
20 Sadete Gérguri 32058/21 4
21 Eleona Gérxhaliu Rexha 32060/21 v
22 Denisa Krasniqi 32071/21 v
23 Edit& Shyti 32076/21 v
24 Ganimete Mjekiqi 32301/21 v
25 Mentor Hajrizi 32399/21 v
26 | Mirlinda Sadiku 3248821 v
27 Zyhrie Bajrami 32641/21 4
28 Lumturie Lahu Hajrizi 32687/21 v

Aplikuesit e pakénaqur me listén e ngushté, kang t& drejt qé n¢ afat prej (3) ditéve, nga data: 16.07.2021 deri mé daté:
22.07.2021 nga ora 8:00-16:00, t& paraqesin ankesé n& njésin¢ ¢ Personelit n& Komunén e Vushtrrisé, zyra nr.33 kati i dyté.

Aplikuesit q¢ i kang plotésuar kriteret, pér procedurat e métjeme do t& informoheni nga Komisioni pérzgjedhés né afat ligjor.
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